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к постановлению Администрации 
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Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения 
[bookmark: OLE_LINK1]«Развитие культуры и туризма» за первое полугодие 2019 года
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения  на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной  программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма развития 1 «Развитие культуры»

	1.1.
	Основное  мероприятие 
1.1. Субсидия на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	Инспектор по культуре, молодежной работе и социальным вопросам Пищальникова М.В.
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития
Ежемесячное перечисление бюджетных средств на содержание МУК «ЦКС К-ЛСП» Выполнение финансового обеспечения муниципального задания составило 100%
	01.01.2019
	31.12.2019
	9238,9
	9238,9
	4619,5
	4619,4

	1.2.
	Контрольное событие программы 1.1.:  подготовка отчета о выполнении муниципального задания по итогам первого полугодия 2019 годa
	МУК «ЦКС К-ЛСП»
	Отчет о выполнении муниципального задания по итогам первого полугодия 2019 года размещён на сайте www.bus.gov.ru
	X
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 2 «Туризм»

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1 создание благоприятных экономических условий для развития туризма
	Инспектор по культуре, молодежной работе и социальным вопросам Пищальникова М.В.
	рост туристских потоков внутреннего и въездного туризма на территорию поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	0
	0
	0
	

	2.2.
	Контрольное   событие
программы    Выполнение целевого показателя «Сохранение мест размещения в номерном фонде»;
«Сохранение объектов культурного наследия, как объектов туристического показа». 
	Инспектор по культуре, молодежной работе и социальным вопросам Пищальникова М.В.
	На территории поселения  отсутствуют номерные фонды размещения. 

	X
	31.12.2019
	X
	X
	X
	Х

	
	Всего по Муниципальной программе 
	Х
	Х
	Х
	Х
	9238,9
	9238,9
	4619,5
	4619,4



<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.


Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения                                                             Г.В. Траутченко


